

# Louise Hammerich Holding IVS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 08 27

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Louise Hammerich Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Louise Hammerich Holding IVS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 81 08 27
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Louise Hammerich Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	We Love Ads IVS, Solrød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.694 kr. mod -6.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.584 kr. mod 194.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.694</b>	<b>-6.601</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.238	199.418
Øvrige finansielle omkostninger	-478	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.066</b>	<b>192.817</b>
Skat af årets resultat	1.518	1.474
<b>Årets resultat</b>	<b>9.584</b>	<b>194.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.584	145.718
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	48.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.584</b>	<b>194.291</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	218.605	203.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	218.605	203.367
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>218.605</b>	<b>203.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.992	2.860
Tilgodehavender i alt	2.992	2.860
Likvide beholdninger	149.799	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>152.791</b>	<b>2.861</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>371.396</b>	<b>206.228</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	2	2
2	Reserve for iværksætterselskaber	48.573	48.573
3	Overført resultat	300.886	141.302
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>349.461</u></b>	<b><u>189.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.584	7.851
	Anden gæld	6.351	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.935</u>	<u>16.351</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.935</u></b>	<b><u>16.351</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>371.396</u></b>	<b><u>206.228</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>2</u>	<u>2</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2018	48.573	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>48.573</u>
	<b><u>48.573</u></b>	<b><u>48.573</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	141.302	-4.416
Årets overførte overskud eller underskud	9.584	145.718
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.886</u></b>	<b><u>141.302</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
